АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.10.2021   №   2  600  -па

О  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений  мэра города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  мэра  города
Южно-Сахалинска:
 -  от  24.09.1999  №  1629  «Об  упорядочении  оплаты  труда  руководителей
муниципальных (унитарных) предприятий ЖКХ города Южно-Сахалинска»;
 -  от  26.03.1999  №  529  «О  внесении  дополнений  в  постановления  мэра  от
23.01.98 № 110 «Об утверждении перечня услуг и упорядочении расчетов за услуги,
предоставляемые  ЗАО  «Спецуслуги  для  административных  органов  и  населения
«Бекам», от 13.02.98 № 252 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые ЗАО
«Спецуслуги  для  административных  органов  и  населения  «Бекам»  (ЗАО  «СУАОН
«Бекам»)»;
 - от 16.02.2000 № 285 «О признании утратившими силу абзацев 1 - 4 пункта 2
Порядка  предоставления  и  оплаты  услуг,  оказываемых  ЗАО  «СУАОН  «Бекам»,
утвержденного  постановлением мэра  города  Южно-Сахалинска  № 110  от  23.01.98
«Об утверждении перечня услуг и упорядочения расчетов за услуги, предоставляемые
ЗАО «Спецуслуги для административных органов и населения «Бекам»;
 -  от  27.12.2000  №  2167  «О  мероприятиях  в  социальной  и  экономической
политике в жилищно-коммунальном хозяйстве города»;
 -  от  16.03.2000  №  474  «Об  упорядочении  оплаты  труда  руководителей
муниципальных (унитарных) предприятий ЖКХ города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города  Южно-
Сахалинска (Трофимов Д.И.).

2
Мэр города                                                                                                   С.А.Надсадин